



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июня 2023 г.

324-П

№ \_\_\_\_\_

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 06.04.2023 № 147-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 06.04.2023 № 147-П «Об утверждении перечня сельских территорий Ульяновской области, перечня опорных населённых пунктов Ульяновской области и населённых пунктов, расположенных на прилегающих к ним территориях» следующие изменения:

1) в приложении № 1:

а) в графе 3 строки 7.33 раздела 7 слова «с Гецкое» заменить словами «с Городецкое»;

б) в графе 3 строки 18.26 раздела 18 слова «с Богская Репьевка» заменить словами «с Богородская Репьевка»;

2) в приложении № 2:

а) в графе 4 строки 2 слова «с Новая Д» заменить словами «с Новая Деревня»;

б) в графе 4 строки 4 слова «с Гици» заменить словами «с Городищи»;

в) в графе 4 строки 7 слова «с Гецкое» заменить словами «с Городецкое»;

г) в графе 4 строки 9 слова «п Ст Якушка» заменить словами «п Станция Якушка»;

д) в графе 4 строки 13 слова «п Ст Кучуры» заменить словами «п Станция Кучуры»;

е) в графе 4 строки 18 слова «с Богская Репьевка» заменить словами «с Богородская Репьевка».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель  
Правительства области



В.Н.Разумков